a partir do recebimento da Ordem de Compra, devendo a instalação ocorrer na Unidade de Saúde Joaquim de 
Oliveira Salles, localizada à Rua Edelman Fonseca Martins, nº 171 e na Unidade de Saúde José Elias de Oliveira no 
distrito de Paraíso Garcia. 

3.1 O valor global é de R$ 34.836,75 (trinta e quatro mil, oitocentos e trinta e seis reais e setenta e cinco 
centavos), conforme planilha abaixo: 

N° 

Item 

Cód. Descrição Und. Marca Qtd. Vlr. Unit. Vlr. Tot. 

0001 10861 PERSIANA: TELA, SOLAR 1%. CINZA. 

ROLO, SEM BANDÔ, COMANDO A 

DEFINIR. 

M2 Própria 97,50 357,30 34.836,75